27 hs. 4º. Sig. 6-202.

**91. SERLIO, Sebastiano:**

Libro primo -quinto d'Architectura... Venetia. Apresso Francesco Senense & Zilane Krugher. 1566?. 5 partes.

219 fs. 4º. Sig. 6-202.

**92. SOTO, Domingo de:**

Reverendi Patris Dominici Soto Segouiensis Theologi ordinis Praedicatorum in inclyta Salmanticensi Academia professoris ac Caesare Maiestati à Sacris confessionibus super Octo libros Physicorum Aristotelis comentaria. Secunda aeditio nvperrime ab Authore recognita, multisq; in locis aucta, et à mendis quām Maxime fieri potuit repurgata. Salmanticae In aedibus Andreae Portonarijs. S.C.M. Typography. M.D.LXIII. Cum Priuilegio.

104 fs. + 1 h. 29 cms. Sig. 1-106.

**93. TABVLA**

Tabula logarithmica. Continens vndecim nvmerorvm chiliades, cvm svis logarithmis. Ab vnitate, scilicet, ad 11100 Dispositis Nova Methodo, et proportioni Astronomicae Applicatis in gratiam Astronomovorum. Matriti apud Bernardum à Villa-Diego. Anno MDCLXXII.

20 cms. 23 hs. Sig. 7-75.

## 94. TACQUET, Andrés:

Opera mathematica R.P. Andreae Tacqvet Antverpiensis e Societate Iesv Demonstrata et propugnata a Simone Lavrentio Veterani ex comitibvs montis Calvi In Collegio Societatis Iesv Lovanii. Anno M.DC.LXVIII Mense novemb: Antverpiae, apvd iacobvm Mevrsinvm Anno MDCLXIX.

31'5 cms. 29 hs. + 356 pp. + 1 h. + 132 pp. + 212 pp. + 264 pp. + 303 pp. + 142 pp. + 168 pp. + 2 hs. + 87 láms, + 87 hs. en blanco. Sig. 25-186.

## 95. TITELMANS, Francois:

Compendium Philosophiae Naturalis, seu De consideratione rerum Naturalium, earumque ad suum Creatorem reductione, libri XII. Authore Francisco Titelmanno. Lugduni. apud Guliel. Rovillium, 1564.

432 pp. + 8 hs. 8º. Sig. 13-57.

## 96. TRIPOLITA, Teodosio:

Theodosii Tripolitae Sphaericorvm Libri III. à Christophoro Clavio Bambergensi Societatis Iesv Perspicvis Demosntrationibvs et scholiis illustrati Et ab eodem secund hac editione correcti, et aucti Mogvntiae, sumptibus Antonii Hierat, excudebat Reinhardvs Eltz. Cum gratia et Priuilegio Sacrae Caesar. Maiest. Anno M.DC.XI.

33'5 cms. 248 pp. + 1 h. Sig. 14-147.

## 97. TRITENHEIM, Johannem:

Johannis Trithemii Primo Spanheimensis deinde. Divi jacobi Peapolitanis Ablatis. Steganographia. Quae Hucusq; à nemine intellecta, sed passim ut supposititia, perniciosa, magica et necromantica, rejecta, eluza, damnata et sententiam inquisitionis passae, nunc tandem Vindicata reserata et illustrata. Vbi post vindicias Trithemii clarissimè explicantur. Conniurations spirituum Ex Arabicis, Hebraicis, Chaldaicis, et Graecis Spirituum nominibus juxta quosdam congregatae, aut secundum alios ex Barbaris et nihil significantibus verbis concinnatae. Deinde solvuntur et exhibentur Artificia nova steganographica. A Trithemio in Literis Arnoldum Bostium et Polygraphia promissa, in hunc diem à nemine capta, sed pro paradoxis et impossibilibus habita et summe desiderata. Authore Wolfgango Ernesto Heidel, Wormatiense. Mogvntiae. Sumtibus Joannis Petri Zubrot. Anno M.DC.LXXVI.